Dodatečné informace č. I k zadávacím podmínkám 
k veřejné zakázce „Digitalizace a zpracování periodických titulů na úroveň článků za využití schématu ALTOxml“
souladu s § 49 odst. (1) a (2) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Dotazy
V dodaných dokumentech je uvedeno: 

A)   V textu Výzvy str. 2 odstavec Zakázka  je uvedeno: 

„Zakázka bude zadána vybranému uchazeči, který splní kvalifikační požadavky, jehož nabídka bude úplná a ekonomicky nejvhodnější“

B)   V textu Přílohy 3  Technická specifikace zakázky odstavec C je uveden požadavek  na zpracování kalibračního obrazce a zpracování „obrazových souborů jednoho výtisku časopisu, který zdigitalizuje podle stanovených podmínek a standardů. V rámci nabídky pak dodá vzorek digitálních dat, obsahující …..“


Dotaz č. 1

Je dodání vzorku zpracování a kalibračního obrazce dle bodu B tohoto dotazu nutné a podstatné pro splnění požadavku úplnosti nabídky dle bodu A? 
Odpověď:

Ano.
Dotaz č. 2

Bude nedodání vzorku zpracování a kalibračního obrazce předmětem vyřazení nabídky dle odst. 8.3 Zadávací dokumentace pro „nesplnění kteréhokoliv z požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci….“?

Odpověď:

Ano. Nedodáním vzorků dle požadavků zadavatele je nabídka neúplná, a tudíž musí být vyřazena z hodnocení nabídek a uchazeč vyloučen z výběrového řízení.
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